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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 15.06.2026 

    

   

   

Hankintalain muutoksesta johtuva linjaus Provincia Oy:n tulevaisuuden omistukseen 

2980/00.00.02.00/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

omistajaohjauksen johtaja Veli-Pekka Ignatius, p. 044 716 1895 

Päätös 

   

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää, että Lahti on mukana A-yhtiössä ja sitoutuu, että 

jakaantumisen kustannukset jakaantuvat aiheuttamisperiaatteen mukaisesti. 

Lisäksi Lahti ehdottaa muille osakkaille ja yhtiölle, että Provincia Oy:n 

pienosakkaiden sopimukset irtisanotaan päättymään 31.05.2028, mikäli se ei 

vaaranna yhtiön sidosyksikköasemaa. 

 

Samalla kaupunginhallitus tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Perusteluosa 

Eduskunta kokoontui päättämään kirjoitushetken tiedon valossa Hankintalain 

uudistamisesta 9.6.2026. Hankintalain uudistuksen yksi merkittävimmistä 

uudistuksista on In-House- yhtiöiden omistaja-asiakkaiden lukumäärän 

rajoittaminen kymmeneen. Provincia Oy:lla on nykyisin 14 omistaja-asiakasta. Yhtiö 

yhdessä omistajien kanssa on kartoittanut erilaisia vaihtoehtoja tulevaisuuden 
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henkilöstö- ja taloushallinnon palveluiden järjestämiseksi nykyisille omistaja-

asiakkaille. Osakkaat ovat päättäneet, että valmistelua jatketaan ns. kahden yhtiön 

mallilla, jossa yhtiö jakaantuu nyt tai tulevaisuudessa yli 10 % omistaviin omistajiin 

A- yhtiöksi ja muiden asiakkuuksien B- yhtiöksi. A- yhtiössä ovat alustavasti 

neuvotteluissa olleet mukana Päijät-Hämeen Hyvinvointialue, Kanta-Hämeen 

Hyvinvointialue, Hämeenlinnan kaupunki ja Lahden kaupunki sekä Hollolan kunta. 

Kuntajohtajien kokouksessa sovittiin suullisesti, että Lahti kertoo ja linjaa oman 

näkemyksensä ensimmäisenä, sopiiko ehdotettu yhtiöjärjestely ja millaisin ehdoin.  

Selvitysten mukaan yhtiöiden jakaantumisen kustannusten arvioidaan olevan noin 

1,5 miljoonaa kokonaisuudessaan. Lahti sitoutuu kattamaan jakaantumisen 

kustannukset omalta osaltaan, jotka liittyvät yhtiö A:n perustamiseen. Lahti ei 

sitoudu jakaantumisen yleiskustannusten kattamiseen ilman eri päätöstä eikä 

muiden omistajien kustannusten kattamiseen. Jakaantumisen kustannukset 

syntyvät järjestelmäkustannuksista, yhtiöjärjestelyjen kustannuksista ja muista 

muutoskustannuksista. 

Hankintalain mahdollistama lisäajan hakeminen lain tuomien muutosten 

täytäntöönpanoon saattaisi olla monille pienosakkaille tulevia ratkaisuja 

yksinkertaistava ja helpottava toimi. Lisäajan myöntämisen vaikutukset yhtiöön ja 

kaikkiin sen osakkaisiin on kuitenkin kirkastettava ja selvitettävä ennen 

päätöksentekoa. Jos lisäajan hakemisen ja myöntämisen vaikutukset yhtiöön ja sen 

osakkaille eivät sisällä merkittäviä riskejä voitaneen sopimusten irtisanomisia 

viivästyttää. Ehdotetun lisäajan tarkoitus on turvata pienosakkaille sujuva 

raportointi tilikauden 2027 osalta siten, että tilivuosi 2027 tultaisiin raportoimaan 

nykyisessä Provincia Oy:n asiakkuudessa. Provincia Oy:n nykyisillä pienosakkailla 

tulee olla uusi henkilöstö- ja taloushallinnon palvelutuottaja tai muu tuotantomalli 

01.01.2028 alkaen.  
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Asikkalan kunta, Hartolan kunta, Heinolan kaupunki, Hollolan kunta, Hämeenlinnan 

kaupunki, Iitin kunta, Kanta-Hämeen Hyvinvointialue, Kärkölän kunta, Mäntsälän 

kunta, Orimattilan kaupunki, Padasjoen kunta, Päijät-Hämeen Hyvinvointialue, 

Päijät-Hämeen liitto, Salpaus Koulutuskuntayhtymä 

 

 


